
東山田中学校学校支援地域本部
Ｈ25年2月

月日 内容 収入 支出 残高

平成24年1月11日 岩手県山田町へ送付後残高 22,187 22,187

3月2日 アレグロモデラートコンサート 神奈川チャイムフェティバル 12,873 35,060

3月8日 卒業祝いお花代（山田中学校・山田南小学校） 11,648 23,412

3月17日 アレグロモデラートチャリティコンサート 3,278 26,690

5月19日
東山田中学校コミュニティフェスタ
「チャリティ開催」と「岩手物産展」「団体よりの寄付」

52,663 79,353

9月22日 アレグロモデラートチャリティコンサート 2,417 81,770

10月4日 東山田中学校ＰＴＡより 10,000 91,770

10月26日 東山田４丁目町内会 50,000 141,770

11月12日 募金箱 8,230 150,000

11月12日 岩手県山田町へ送付（山田中学校） 100,000 50,000

11月12日 岩手県山田町へ送付（山田南小学校） 50,000 0

岩手県山田町・学校と子ども応援プロジェクト収支報告
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